
Istituto di Istruzione Superiore "ARTEMISIA GENTILESCHI" via Sarteschi, 1 

- 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 - tel. 0585/75561 e-mail: msis014009@istruzione.it 

(PEO) — msis014009@pec.istruzione.it (PEC) cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF 
SB7 - U.R.L.:www.poloartisticogentileschi.gov.it 

Ai Componenti interessati 

        Agli Atti d'Ufficio All'Albo pretorio 

Cup : 166317000410007 

OGGETTO : A.S. 2017/2018; Nomina Commissione per l’ apertura in sede pubblica della 
RDO N: 1825536 relativa al progetto FSERPON "2014-2020- Obiettivo 10.8 — Azione 
10.8.1 - Avviso pubblico prot. N.AOODGEFID/1479 del 10.02.2017 Progetto 10.8.1.A4 - 
FESRPON-TO2017-10 L'orchestra lascia il segno: l'orecchio e la cuffia. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le manifestazioni di interesse pervenuto presso questo istituto superiore “A. Gentileschi” – Carrara 

VISTE le risposte pervenute tramite Mepa sulla RDO n. 1825536 ; 

RAVVISATA la necessità di procedere all’apertura in sede pubblica delle buste ; 

RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle 

anzidette istanze 

DISPONE 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 

Commissione per l’ apertura  pubblica delle busta  pervenute in relazione alla RDO N. 1825536; 

La Commissione in parola risulta essere costituita dai seguenti Componenti: 

Prof. Alessandro Carrieri (docente musica)
Prof.ssa Claudia Crosilla (docente musica)
Prof.ssa Carla Mordan (docente musica)
Funge da segretario l’ass. amm.vo Paolo Puliti 

Suddetta commissione dovrà riunirsi presso la segreteria del Liceo Artistico il giorno 

07.02.2018 alle ore 11,00. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Rosa Vatteroni  




